
Les Ambassdeurs du Pain du Japon

２０２３年モンディアル・デュ・パン 日本代表

高橋佳介さん、松永もも子さん壮行会ご案内

拝啓 立秋の候 皆さまにおかれましては、ご壮健のこととお喜び申し上げます。

日頃は、レアンバサドゥールデュパンの活動にひとかたならぬご支援を頂き厚く御礼申し上げます。

さて、モンディアル・デュ・パン日本代表選手 高橋シェフ、松永さん、コーチ松田シェフが、

一年間の猛練習を経て、10月に本選出場に向けてフランス・ナントに出発いたします。

日々熱心に練習研鑽を積んできた日本代表チームの健闘を祈念し、下記日程にて

壮行会を催することといたしました。

皆様ご多用の中とは存じますが、奮ってご参加いただきたくご案内を差し上げました。

ご参加の方は、下記QRコードにアクセスしていただき、参加申し込みをお願いいたします。

日本のパン業界の未来を切り開く、

日本代表 高橋シェフ、松永さん、松田シェフをみんなで応援しましょう!!

記

日時 ：2023年9月26日 （火曜日）

17時半から19時半頃まで（受付17時15分より）

場所 ：ブラッスリー・ヴィロン丸の内店
東京都千代田区丸の内２丁目７−３
東京ビルTOKIA 1F

壮行会会費 ：10,000円
＊当日会場にて、現金・カードにてお支払いください

https://form.run/@everich-TE0H2l04m2QMx5jZPGnf


